
1 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2020.gada 3.decembrī                                        Nr.29 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka  

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Silvija Kipļuka 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides aizsardzības 

speciāliste Klinta Bērziņa 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja Silvija Strankale 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne - pārejoša darbnespēja 

– Rēzeknes novada deputāti: Aivars Buharins - pārejoša darbnespēja, Pāvels Melnis, Pēteris 

Stanka - pamatdarbā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte” nolikuma apstiprināšanu  

2. Par līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS”  

3. Par nekustamā īpašuma „Baltiņu ceļš”, Čornajas pagastā nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā 

4. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Akmineiši”, Griškānu pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprīdītis”, Nautrēnu pagastā pārdošanu 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

6. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.23, Kalnu 4, Kaunatas pagastā  pārdošanu 

atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

7. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē 

ar augšupejošu soli  

8. Par  dzīvokļa īpašuma Nr.(..) „Pilcenes māja”, Piļcinē,  Dricānu pagastā nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

9. Par nekustamā īpašuma „Meža iela 20”, Gaigalavas pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

10. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 12, Puša, Pušas pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

11. Par nekustamā īpašuma “Arumi”, Ilzeskalna pagastā nodošanu atsavināšanai T.D.  

12. Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 47, Kaunatā, Kaunatas pagastā nodošanu 

atsavināšanai  M.K.  

13. Par nekustamā īpašuma “Aleksandri”, Pušas pagastā nodošanu atsavināšanai  

14. Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  

15. Par Zeltiņu (Labvārža) ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  

16. Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  

17. Par samaksas samazināšanu A.F. par īpašumā piešķirto zemi Čornajas pagastā   

18. Par  grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmumā “Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām 

un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Maltas pagastā”  

19. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un 

zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.17 Ozolaines 

pagastā”  

20. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7886 004 0426 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda, zemes vienību apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu  

Sakstagala pagastā  

21. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6874 

004 0083, 6874 005 0276  Nautrēnu pagastā  

22. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumiem 7886 

005 0040, 7886  005 0162 un 7886 005 0117 Sakstagala pagastā  

23. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 001 0216 

sadali Ozolmuižas pagastā  

24. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 006 0391, 7858 006 0514 

apvienošanu Ilzeskalna pagastā  

25. Par zemes vienību ar kadastra  apzīmējumiem 7870 003 1356, 7870 003 1228,  7870 

003 1357 apvienošanu Maltas pagastā  

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vīzijas”  

Čornajas pagastā  

27. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  nekustamajam īpašumam “Hrizantēmu 

mājas” Griškānu pagastā  

28.  Par medību tiesību nodošanu “Mednieku  biedrībai „Mežinieks”” Lūznavas pagastā  

29. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības dzīvojamo fondu”  

30. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

31. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  

32. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 5.novembra lēmumā “Par 

pārtikas paku izsniegšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

izglītojamajiem attālinātās programmas apguves laikā” 



3 

 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības  

apstiprināšanu un papildināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2020.gada 3.decembra sēdes darba 

kārtību (1. - 30.jautājums). 

2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2020.gada 3.decembra sēdes darba kārtību ar diviem 

jautājumiem kā darba kārtības 31. un 32.jautājumu:  

2.1. “31. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā”; 

2.2. “32. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 5.novembra 

lēmumā “Par pārtikas paku izsniegšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestāžu izglītojamajiem attālinātās programmas apguves laikā”. 

 

1. § 

Par Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte” nolikuma apstiprināšanu  
(Ziņo Guntars Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 26.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Vālodzīte” nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Ar 2020.gada 3 .decembri atzīt par spēku zaudējušu 2018.gada 18.oktobra Rēzeknes 

novada domes sēdē apstiprināto Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Vālodzīte” nolikumu (protokols Nr.22, 10.§). 

 

2. § 

Par līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS”  
(Ziņo Silvija Kipļuka, Debatē Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS” (turpmāk – SIA “RĒZEKNES 

VĒSTIS”), reģistrācijas Nr.42403002492, juridiskā adrese: Baznīcas iela 28, Rēzekne, LV-4601, 

pamatkapitālu kopā veido 12 (divpadsmit) daļas. Rēzeknes novada pašvaldībai SIA “RĒZEKNES 

VĒSTIS” pieder 1 (viena) kapitāla daļa, kas sastāda 8,33 % (astoņi un 33 simtdaļas procenti), 

kapitāla daļas nominālvērtība ir EUR 256,00. 

SIA “RĒZEKNES VĒSTIS” darbības veids ir `Žurnālu un periodisko izdevumu izdošana` 

(58.14, versija 2.0). 



4 

 

Likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikts, ka pašvaldībām, 

pildot savas funkcijas likumā noteiktajā kārtībā, ir tiesības veidot pašvaldību iestādes, dibināt 

biedrības vai nodibinājumus, kapitālsabiedrības, kā arī ieguldīt savus līdzekļus kapitālsabiedrībās.  

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 7.panta pirmā daļa 

nosaka, ka publiskai personai ir pienākums ne retāk kā reizi piecos gados pārvērtēt katru tās tiešo 

līdzdalību kapitālsabiedrībā un atbilstību šā likuma 4.panta nosacījumiem. 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 4.panta pirmajā 

daļā ir noteikts, ka publiska persona drīkst iegūt un saglabāt līdzdalību kapitālsabiedrībā atbilstoši 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.pantam.  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka ciktāl likumā nav 

noteikts citādi, publiska persona savu funkciju efektīvai izpildei var dibināt kapitālsabiedrību vai 

iegūt līdzdalību esošā kapitālsabiedrībā, ja īstenojas viens no šādiem nosacījumiem:  

1) tiek novērsta tirgus nepilnība – situācija, kad tirgus nav spējīgs nodrošināt sabiedrības 

interešu īstenošanu attiecīgajā jomā;  

2) publiskas personas kapitālsabiedrības vai publisku personu kontrolētas kapitālsabiedrības 

darbības rezultātā tiek radītas preces vai pakalpojumi, kas ir stratēģiski svarīgi valsts vai 

pašvaldības administratīvās teritorijas attīstībai vai valsts drošībai;  

3) tiek pārvaldīti tādi īpašumi, kas ir stratēģiski svarīgi valsts vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas attīstībai vai valsts drošībai.  

Grozījumi likuma “Par presi un citiem masu informācijas līdzekļiem” 8.pantā, kas stājas 

spēkā 2020.gada 18.novembrī, nosaka, ka tiesības dibināt un izdot masu informācijas līdzekļus ir 

juridiskajām un fiziskajām personām, kā arī personālsabiedrībām, izņemot pašvaldības un to 

iestādes. 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 9.panta pirmā daļa 

nosaka, ka lēmumu par publiskas personas līdzdalības izbeigšanu kapitālsabiedrībā pieņem 

attiecīgās publiskās personas augstākā lēmējinstitūcija, šā likuma 9.panta ceturtā daļa nosaka, ka 

šā panta pirmajā daļā minētajā lēmumā ir jānorāda publiskas personas līdzdalības izbeigšanas 

kārtību. 

2020.gada 20.novembra izvērtējumā par Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā 

ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS” ir secināts, ka Rēzeknes novada pašvaldības 

līdzdalība SIA “RĒZEKNES VĒSTIS” nav saglabājama, jo: 

1) SIA “RĒZEKNES VĒSTIS” pamatdarbība ir masu informācijas līdzekļa – laikraksta 

“Rēzeknes Vēstis” izdošana, kas nav pašvaldības funkcija; 

2) likums “Par presi un citiem masu informācijas līdzekļiem” nosaka, ka pašvaldības 

nedrīkst izdot masu informācijas līdzekļus; 

3) nav konstatējama Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.panta pirmajai daļai atbilstošu 

nosacījumu esamība. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 7. panta pirmo daļu, 4. panta pirmo 

daļu, 9.panta pirmo un ceturto daļu, 140.pantu, 141.pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

88.panta pirmo daļu, ievērojot likuma “Par presi un citiem masu informācijas līdzekļiem” 8.pantu, 

ņemot vērā 2020.gada 20.novembra izvērtējumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

26.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt līdzdalības izvērtējumu par Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalību 

sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS” (izvērtējums pielikumā). 



5 

 

2. Nesaglabāt Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 

“RĒZEKNES VĒSTIS”, reģistrācijas Nr.42403002492, juridiskā adrese: Baznīcas iela 

28, Rēzekne, LV-4601.  

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības SIA “RĒZEKNES VĒSTIS” kapitāla daļas 

pārdošanu pieņemt atsevišķu lēmumu. 

4. Noteikt, ka Rēzeknes novada pašvaldības SIA “RĒZEKNES VĒSTIS” kapitāla daļas 

sākotnējā vērtība nosakāma ar pašu kapitāla metodi. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskajai un lietvedības nodaļai sagatavot Rēzeknes 

novada pašvaldības SIA “RĒZEKNES VĒSTIS” kapitāla daļas pārdošanas noteikumus 

līdz 2020.gada 7.decembrim. 

 

3. § 

Par nekustamā īpašuma „Baltiņu ceļš” Čornajas pagastā nodošanu bez atlīdzības Latvijas 

valstij Zemkopības ministrijas personā  
(Ziņo Iveta Ladnā, Debatē Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 42.pantu, ņemot vērā, ka nekustamais īpašums „Baltiņu 

ceļš” Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7846 010 0190, pamatojoties uz 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 2020.gada 25.novembra iesniegumu, nav 

nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju veikšanai un 2020.gada 21.janvāra vienošanos ar AS 

“Latvijas valsts meži”, Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot bez atlīdzības īpašumā Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā Rēzeknes 

novada pašvaldības nekustamo īpašumu „Baltiņu ceļš” ar kadastra Nr.7846 010 0190, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0188   0,31 ha platībā, 

kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, reģistrēts Čornajas pagasta 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000606339, noteiktās funkcijas – mežsaimnieciskajos 

darbos iesaistītā transporta pārvietošanās nodrošināšanai – veikšanai. 

2. Noteikt Zemkopības ministrijai aizliegumu atsavināt un apgrūtināt nekustamo īpašumu 

„Baltiņu ceļš” Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 010 0190, ar lietu 

tiesībām un pienākumu bez atlīdzības nodot Rēzeknes novada pašvaldībai, ja tas vairs 

netiek izmantots noteiktās funkcijas – mežsaimnieciskajos darbos iesaistītā transporta 

pārvietošanas nodrošināšanai – veikšanai, pēc nekustamā īpašuma nostiprināšanas 

zemesgrāmatā attiecīgi par to izdarot atzīmi zemesgrāmatā. 

3. Šo lēmumu nosūtīt Zemkopības ministrijai. 

 

4. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Akmineiši” Griškānu pagastā  

izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 17.septembra 

lēmumu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Akmineiši” Griškānu pagastā pārdošanu mutiskā 



6 

 

izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.23, 10.§), struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” 

2020.gada 19.novembra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Akmineiši” ar kadastra Nr.7856 006 0591, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0554, platība 5,04 ha, 

izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju SIA “Sprūževa M”, 

reģ. Nr.42403001730, kura iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto 

cenu EUR 10 256,21 (desmit tūkstoši divi simti piecdesmit seši euro, 21 cents).  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” vadītājam Jānim Aleksānam pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju SIA “Sprūževa M”, 

reģ.Nr.LV42403001730, izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

5. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprīdītis” Nautrēnu pagastā pārdošanu  

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” 2020.gada 

23.novembra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu “Sprīdītis” ar kadastra Nr.6874 

003 0015, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0240, platība 

0,3673 ha, un četrām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6874 003 0240 001, 6874 003 

0240 002, 6874 003 0240 003 un 6874 003 0240 004, kas atrodas Nautrēnu pagastā, 

Rēzeknes novadā, atsavināšanas procedūru, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli.  

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprīdītis” ar kadastra Nr. 6874 003 0015, 

kas atrodas Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 4 993,60 (četri 

tūkstoši deviņi simti deviņdesmit trīs euro, 60 centi). 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Nautrēnu pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domē. 

 

 

 



7 

 

6. § 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.23 Kalnu ielā 4, Kaunatas pagastā, pārdošanu 

atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, 32. panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 2020.gada 

24.novembra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības dzīvokļa īpašumu – vienistabas dzīvokli ar kadastra 

Nr.7862 900 0125, platība 34.4 m², kā arī pie dzīvokļa piederošo kopīpašuma 

3290/87698 domājamo daļu no būves ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0145 001 un 

kopīpašuma 3290/8769 domājamo daļu no zemes ar kadastra apzīmējumu 7862 012 

0145, kas atrodas Kalna ielā 4-23, Dubuļos, Kaunatas pagastā, rīkojot atsavināšanas 

procedūru, pārdodot atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 690,00 (seši simti 

deviņdesmit euro, 00 centi). 

3. Apstiprināt pašvaldības dzīvokļa īpašuma Kalnu ielā 4-23 ar kadastra Nr.7862 900 

0125, kas atrodas Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus 

(izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma Kalnu ielā 4-23 ar kadastra Nr.7862 900 

0125, kas atrodas Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma 

projektu (pirkuma līguma projekts pievienots). 

5. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Kaunatas pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes 

Vēstis” un Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

6. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai ievietot informāciju par izsoli nekustamajam 

īpašumam Kalnu ielā 4-23 ar kadastra Nr.7862 900 0125, kas atrodas Dubuļos, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. 

7. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

7. § 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pārejas noteikumu 

11.pantu, ņemot vērā iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta 

pārvalde” 2020.gada 16.novembra ierosinājumus un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

26.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

https://izsoles.ta.gov.lv/


8 

 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, Rēzeknes novada 

pašvaldības dzīvokļu īpašumus: 

1.1. ar kadastra numuru 7894 900 0093, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 47,2 m² platībā 

un 4736/53341 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0127 001 un 4736/53341 kopīpašuma domājamām daļām no zemes, ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0127, kas atrodas Miera ielā 11-7, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā;  

1.2. ar kadastra numuru 7894 900 0091, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 40,5 m² platībā 

un 4166/53341 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 

78940020127001, 4166/53341 kopīpašuma domājamām daļām no zemes, ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0127, kas atrodas Miera ielā 11-8, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

1.3. ar kadastra numuru 7894 900 0094, kas sastāv no trīsistabu dzīvokļa 75,9 m² platībā 

un 7154/153789 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0132 001 un 7154/153789 kopīpašuma domājamām daļām no zemes, ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0132, kas atrodas Smilšu ielā 4-11, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā;  

1.4. ar kadastra numuru 7894 900 0092, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 60,3 m² platībā 

un 5700/155219 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0133 001, un 5700/155219 kopīpašuma domājamām daļām no zemes ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0133, kas atrodas Smilšu ielā 6-6, Strūžāni, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā;  

1.5. ar kadastra numuru 7894 900 0095, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 42,0 m² platībā 

un 4250/53860 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 

78940020129001, 4250/53860 kopīpašuma domājamām daļām no zemes, ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0129, kas atrodas Miera ielā 15-1, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā.  

2. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības dzīvokļu īpašumu izsoles 

noteikumus (pieci izsoles noteikumi pievienoti). 

3. Apstiprināt nosacītās cenas: 

3.1.  dzīvokļa īpašumam Miera ielā 11-7, Strūžānos, Stružānu pagastā - EUR 1 410,00 

(viens tūkstotis četri simti desmit euro 00 centi); 

3.2. dzīvokļa īpašumam Miera ielā 11-8, Strūžānos, Stružānu pagastā - EUR 1 305,00 

(viens tūkstotis trīs simti pieci euro 00 centi); 

3.3. dzīvokļa īpašumam Smilšu ielā 4-11, Strūžānos, Stružānu pagastā - EUR 1 944,00 

(viens tūkstotis deviņi simti četrdesmit četri euro 00 centi); 

3.4. dzīvokļa īpašumam Smilšu ielā 6-6, Strūžānos, Stružānu pagastā - EUR 1 604,00 

(viens tūkstotis seši simti četri euro 00 centi); 

3.5. dzīvokļa īpašumam Miera ielā 15-1, Strūžānos, Stružānu pagastā - EUR 1 248,00 

(viens tūkstotis divi simti četrdesmit astoņi euro 00 centi). 

4. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības dzīvokļu īpašumu pirkuma līgumu 

projektus (pieci pirkuma līgumu projekti pievienoti). 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Strūžānu pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes 

Vēstis” un Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības dzīvokļu 

īpašumu sludinājumu publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no 



9 

 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde” 

budžeta līdzekļiem.  

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektronisko izsoļu komisijai ievietot elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv informāciju par izsoli šī lēmuma 1.punktā minēto 

pašvaldības dzīvokļu īpašumiem. 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

8. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Pilcenes māja”, Piļcinē, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

17.septembra lēmumu (protokols Nr.23, 16.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Pilcenes māja”, 

Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Z.” un A.Z. 2020.gada 5.novembra iesniegumu, ņemot 

vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Pilcenes māja”, Dricānu pagastā, 

novērtēšanas komisijas 2020.gada 2.novembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 26.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Pilcenes māja”, Piļcinē, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra numuru 7850 900 0065 nosacīto cenu EUR 1 639,55 

(viens tūkstotis seši simti trīsdesmit deviņi euro, 55 centi). 

2. Pārdot A.Z., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 

„Pilcenes māja”, Piļcinē, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 

0065, platība 48,3 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 639,55 

(viens tūkstotis seši simti trīsdesmit deviņi euro, 55 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

„Pilcenes māja”, nosacītās cenas, t. i., EUR 163,95 (viens simts sešdesmit trīs euro 95 

centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 3.janvārim. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar A.Z. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 

7. Noteikt 36 (trīsdesmit sešu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu A.Z. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 17.septembra lēmuma (protokols 

Nr.23, 16.§) 2.punktu, A.Z. 2020.gada 9.novembrī iemaksāja Rēzeknes novada 

https://izsoles.ta.gov.lv/


10 

 

pašvaldības Dricānu pagastu apvienības, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības 

“Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā 

LV32UNLA0055000968650 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 424,55 (viens tūkstotis četri simti 

divdesmit četri euro 55 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība”, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS 

“SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..) „Pilcenes māja ” nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar A.Z. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma „Meža iela 20” Gaigalavas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, 

kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā 

iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 

28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020 gada 5.marta lēmumu (protokols 

Nr.7, 38.§), M.M. 2019.gada 11.jūlija iesniegumu, nekustamā īpašuma “Meža iela 20” 

novērtēšanas komisijas 2020.gada 10.septembra lēmumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

26.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Meža iela 20”, kas atrodas Meža ielā 20, Bikavā, 

Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7854 005 0282, un sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0282, platība 1,59 ha, nosacīto cenu 

EUR 2 492,87 (divi tūkstoši četri simti deviņdesmit divi euro 87 centi). 

2. Pārdot M.M., personas kods (..), dzīvo (..), nekustamo īpašumu „Meža iela 20”, kas 

atrodas Meža ielā 20, Bikavā, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7854 

005 0282, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 2492,87 (divi 

tūkstoši četri simti deviņdesmit divi euro 87 centi). 

3. Noteikt nekustamā īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2021.gada 2.aprīlim.  

4. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Gaigalavas pagasta 

pārvalde” trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai 

un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar M.M. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 



11 

 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 5.marta lēmuma (protokols Nr.7, 

38.§) 2.punktu, 2020.gada 19.martā M.M. iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, reģ.Nr.40900027407, struktūrvienības 

“Gaigalavas pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā 

Nr.LV53UNLA0055000968757 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2277,87 (divi tūkstoši divi simti 

septiņdesmit septiņi euro 87 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība”, reģ.Nr.40900027407, struktūrvienības “Gaigalavas pagasta 

pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā Nr.LV53UNLA0055000968757. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Meža iela 20” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek 

izbeigts ar M.M. noslēgtais zemes nomas līgums par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7854 005 0282 nomu. 

9. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Gaigalavas pagasta 

pārvalde” attiecīgajā gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 procentu 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Gaigalavas pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Gaigalavas pagasta 

teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un 

ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā 12, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

5.novembra lēmumu “Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā 12, Pušā, Puša pagastā, nodošanu 

atsavināšanai N.B.” un N.B. 2020.gada 20.novembra iesniegumu, ņemot vērā iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde” nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā 

12, Pušā, Pušas pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 19.novembra sēdes protokolu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā 12, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7880 004 0384, nosacīto cenu EUR 1 034,43 (viens tūkstotis 

trīsdesmit četri euro 43 centi). 

2. Pārdot N.B., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), nekustamo īpašumu 

Jaunatnes ielā 12, Pušā, ar kadastra Nr. 7880 004 0384, kas atrodas Jaunatnes ielā 12, 

Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, 

t.i., EUR 1 034,43 (viens tūkstotis trīsdesmit četri euro 43 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 3.aprīlim.  



12 

 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Pušas pagasta pārvalde” 

3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar N.B. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 5.novembra lēmuma (protokols 

Nr.27, 12.§) 2.punktu, 2020.gada 13.novembrī N.B. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta 

pārvalde”, reģ.Nr. 40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV68HABA0551046064287 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 819,43 (astoņi simti deviņpadsmit euro 43 

centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, AS 

“Swedbank” norēķinu kontā: LV68HABA0551046064287. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā 12, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar N.B. noslēgtais zemes nomas 

līgums.  

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Pušas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas iestādes 

“Maltas pagastu apvienības” struktūrvienībai “Pušas pagasta pārvalde” radās, veicot 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Lūznavas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma “Arumi” Ilzeskalna pagastā nodošanu atsavināšanai  

T.D.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi T. D. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 26.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Arumi”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7858 006 0137, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7858 006 0450 1,97 ha platībā, nodošanu atsavināšanai T.D. 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Ilzeskalna pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

12. § 



13 

 

Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 47, Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai M.K.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi M.K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 47, kas atrodas Kaunatā, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 005 0458, sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7862 005 0138, platība 0,2364 ha, un ēkas ar kadastra apzīmējumu 

7862 005 0458 001, platība 308,40 m2, nodošanu atsavināšanai M.K. (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Kaunatas pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

13. § 

Par nekustamā īpašuma “Aleksandri” Pušas pagastā nodošanu atsavināšanai  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi A. G. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Aleksandri”, kas atrodas Svātovā, Pušas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7880 002 0084, kura sastāvā ietilpst zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 7880 002 0084, platība 4,18 ha, nodošanu atsavināšanai 

A. G. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un nekustamā 

īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību 

izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

14. § 

Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Ministru kabineta 2014.gada 



14 

 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Pušas ezera zvejas limitu 

sadales komisijas 2020.gada 23.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt individuālajam komersantam „Dainis” komerciālajai zvejai 2021.gadam 1000 m 

no kopējā Pušas ezera zivju tīkla limita. 

 

15. § 

Par Zeltiņu (Labvārža) ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Zeltiņu (Labvārža) ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 23.novembra 

atzinumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta 

pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, deputātam Vilim Deksnim jautājuma 

izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt Zeltiņu (Labvārža) ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2021.gadam šādām 

personām: 

1. V. Š. – 30 m; 

2. I. K. – 30 m; 

3. V. Š. – 30 m; 

4. E. K. – 1 murdu; 

5. A. K. – 30 m; 

6. A. Š. – 1 murdu; 

7. J. D. – 30 m; 

8. N. D.– 30 m. 

 

16. § 

Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 



15 

 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Sedzera ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 23.novembra atzinumu 

(protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes 

iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt Sedzera ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2021.gadam šādām personām: 

1. J. M. – 1 murdu; 

2. P. M. – 30 m; 

3. R. R. – 30 m; 

4. U. A. – 1 murdu. 

 

17. § 

Par samaksas samazināšanu A.F. par īpašumā piešķirto zemi 

 Čornajas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi A. F. pilnvarotās personas I. L. iesniegumu par samaksas samazināšanu par 

īpašumā piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu A.F. par īpašumā piešķirto zemi Čornajas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmumā “Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Maltas pagastā”  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 

15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta 

pirmo daļu un 79.pantu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 26.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

1. pamatojoties uz jaunatklātajiem apstākļiem sakarā ar zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1205 reģistrēšanu zemesgrāmatā, izdarīt grozījumus Rēzeknes 

novada domes 2012.gada 20.septembra lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām 

nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 



16 

 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Maltas pagastā” (protokols Nr.19, 18.§), nosakot, ka 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1205 piekrīt pašvaldībai un ierakstāma 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu, 

zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda 

zemesgrāmatā ierakstāma apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas līgumi. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Maltas pagasta pārvaldei. 

 

19. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 

piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.17 Ozolaines pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 

15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta 

pirmo daļu un 79.pantu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 26.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

1. pamatojoties uz jaunatklātajiem apstākļiem par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7876 001 0977 reģistrēšanu zemesgrāmatā, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 

domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai 

piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām 

apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas 

pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstā Nr.17 Ozolaines pagastā, 

nosakot, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0977 piekrīt pašvaldībai 

un ierakstāma zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, saskaņā ar likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 

piektās daļas 1.punktu, zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās 

pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru 

atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas 

līgumi. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Ozolaines pagasta pārvaldei. 

 

20. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7886 004 0426 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda, zemes vienību apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Sakstagala pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Sakstagala pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un blakus esošo zemes vienību apvienošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 



17 

 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7886 004 0426 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem  

6874 004 0083, 6874 005 0276 Nautrēnu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagasta apvienība” Nautrēnu 

pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 004 0083, 6874 

005 0276 noteikšanu par starpgabaliem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 26.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 6874 004 0083, 6874 005 0276 Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumiem 7886 005 

0040, 7886 005 0162 un 7886 005 0117 Sakstagala pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagasta apvienība” 

struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7886 005 0040, 7886 005 0162, 7886 005 0117 Sakstagala pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

23. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 001 0216 sadali 

Ozolmuižas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Dricānu pagasta apvienība” 

struktūrvienības „Ozolmuižas pagasta pārvalde” iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 



18 

 

vienības 7878 001 0216 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 26.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 7878 001 0216 sadali 

Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 006 0391, 7858 006 0514 apvienošanu 

Ilzeskalna pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta pārvalde” iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 006 0391, 7858 006 

0514 apvienošanu Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7870 003 1356, 7870 003 1228, 7870 003 1357 

apvienošanu Maltas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Maltas pagastu apvienības struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” 

iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7870 003 1356, 7870 003 

1228, 7870 003 1357 apvienošanu Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vīzijas”  

Čornajas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs 40003783960, sertificētas zemes 

ierīkotājas K. M. iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Vīzijas”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 



19 

 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Vīzijas” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Hrizantēmu 

mājas” Griškānu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” zemes ierīkotājas R. P. iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam “Hrizantēmu mājas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Hrizantēmu mājas” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par medību tiesību nodošanu “Mednieku biedrībai „Mežinieks”” Lūznavas pagastā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, ņemot vērā 

“Mednieku biedrības „Mežinieks””, valdes loceklis A.Z., iesniegumus (21.10.2020. - reģ. 

Nr.5.15/6495 un 22.10.2020. - reģ.Nr.5.15/6498), izvērtējot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” sniegto informāciju 

(23.11.2020. atzinums Nr.2.3/160) par to, ka mednieku biedrībai „Mežinieks” Lūznavas pagasta 

teritorijā nododamās medību platības saskaņā ar Līgumā par medību tiesību nodošanu 

norādītājiem kadastra apzīmējumiem neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs, 

pamatojoties uz Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par medību tiesību nodošanu “Mednieku biedrībai „Mežinieks”” 

Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

29.  § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības dzīvojamo fondu”  
(Ziņo Silvija Strankale) 



20 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2020.gada 26.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības dzīvojamo fondu” (protokols Nr.17, 18.§), papildinot 1.punktu ar 111.aili un 

izsakot to šādā redakcijā: 

111. “Jaunā māja 1” – 3, Dricāni, Dricānu pag., Rēzeknes nov.  59,4 neizīrēts 

 

30. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo Silvija Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta pirmo daļu,11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt A. H., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

6.decembra līdz 2021.gada 5.jūnijam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. H. 

2. Atzīt N. S., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

5.decembra līdz 2021.gada 4.jūnijam. Uzdot Maltas pagasta apvienības struktūrvienības 

“Silmalas pagasta pārvalde” vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar N. S. 

 

31. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 3.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 



21 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 

90009112679, vārda dzīvokļa īpašumu Jaunatnes ielā 1-25, Lūznava, Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0242, platība 94,9 m2, kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0373 001 025; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1. 8690/311510 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 002 0373; 

1.2.2. 8690/311510  domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7868 002 0373 001; 

2. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 

90009112679, vārda dzīvokļa īpašumu Mediķu ielā 7-3, Veczosna, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0235, platība 33,4 m2, kas sastāv no: 

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0176 001 003; 

2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 3340/52030 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0176; 

2.2.2. 3340/52030 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7868 004 0176 001; 

3. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 

90009112679, vārda dzīvokļa īpašumu Mediķu ielā 7-4, Veczosna, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0240, platība 40,0 m2, kas sastāv no: 

3.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0176 001 004; 

3.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

3.2.1. 4000/52030 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0176; 

3.2.2. 4000/52030 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7868 004 0176 001; 

4. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 

90009112679, vārda dzīvokļa īpašumu Mediķu ielā 7-6, Veczosna, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0236, platība 46,6 m2, kas sastāv no: 

4.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0176 001 006; 

4.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

4.2.1. 4660/52030 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0176; 

4.2.2. 4660/52030 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7868 004 0176 001; 

5. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 

90009112679, vārda dzīvokļa īpašumu Mediķu ielā 7-7, Veczosna, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0237, platība 45,8 m2, kas sastāv no: 

5.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0176 001 007; 

5.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

5.2.1. 4580/52030 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0176; 

5.2.2. 4580/52030 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7868 004 0176 001; 

6. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 

90009112679, vārda dzīvokļa īpašumu Mediķu ielā 9-2, Veczosna, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0243, platība 40,7m2, kas sastāv no: 

6.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0216 001 002; 

6.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 



22 

 

6.2.1. 3840/79850 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0216; 

6.2.2. 3840/79850 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7868 004 0216 001; 

7. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 

90009112679, vārda dzīvokļa īpašumu Mediķu ielā 9-8, Veczosna, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0238, platība 40,4m2, kas sastāv no: 

7.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0216 001 008; 

7.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

7.2.1. 3810/79850 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0216; 

7.2.2. 3810/79850 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7868 004 0216 001; 

8. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 

90009112679, vārda dzīvokļa īpašumu Mediķu ielā 9-9, Veczosna, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0241, platība 50,6m2, kas sastāv no: 

8.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0216 001 009; 

8.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

8.2.1. 4830/79850 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0216; 

8.2.2. 4830/79850 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7868 004 0216 001; 

9. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 

90009112679, vārda dzīvokļa īpašumu Mediķu ielā 9-10, Veczosna, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0239, platība 36,7m2, kas sastāv no: 

9.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0216 001 010; 

9.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

9.2.1. 3440/79850 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0216; 

9.2.2. 3440/79850 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7868 004 0216 001; 

10. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 

90009112679, vārda dzīvokļa īpašumu Mediķu ielā 9-11, Veczosna, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0244, platība 31,0 m2, kas sastāv no: 

10.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0216 001 011; 

10.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

10.2.1. 2870/79850 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0216; 

10.2.2. 2870/79850 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0216 001;. 

 

32. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 5.novembra lēmumā “Par pārtikas 

paku izsniegšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamajiem 

attālinātās programmas apguves laikā”  
(Ziņo Guntars Skudra, Debatē Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

 

Ņemot vērā valstī noteiktos epidemioloģiskās drošības pasākumus Covid-19 infekcijas 

izplatības ierobežošanai, kā arī noteikto attālināto vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās 

izglītības programmas apguvi, ir nepieciešams noteikt pārtikas produktu paku nodrošināšanas 



23 

 

organizēšanu izglītojamajiem, kuri mācās Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs un izglītības programmu apgūst attālināti.  

Atbilstoši Rēzeknes novada domes 2019.gada 19.septembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.43 “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas atvieglojumiem Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” Rēzeknes novada pašvaldībā ar pārtikas pakām attālinātā mācību procesa laikā  

nepieciešams nodrošināt no pašvaldības budžeta izglītojamo ēdināšanai paredzētajiem līdzekļiem 

vispārējās izglītības iestāžu izglītojamajiem, nosakot pārtikas pakas vērtību līdz 1,00 euro 

attālinātajā mācību dienā, kas atbilst Rēzeknes novada pašvaldības noteiktajam līdzfinansējumam 

ēdināšanai un publiskā iepirkuma rezultātā noteiktajām cenām attiecīgajās novada pagastu 

apvienībās. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 6.panta pirmās daļas 6.punktu, kas nosaka, ka 

publisko tiesību jomā pašvaldību kompetencē ir autonomās funkcijas, kas tiek īstenotas kā 

brīvprātīgās iniciatīvas, likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, ka paredz, ka pašvaldības attiecīgās 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā 

jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas 

vai citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu, attālinātā mācību 

procesa laikā, likuma par pašvaldībām 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 3.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas”  - nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2020.gada 5.novembra lēmumā “Par 

pārtikas paku izsniegšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

izglītojamajiem attālinātās programmas apguves laikā” (protokols Nr.27, 41.§): 

1.1. izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā:  

“1.  nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamajiem 

saņemt pārtikas paku vienu reizi 2 nedēļās līdz 10,00 euro apmērā atbilstoši 

publiskā iepirkuma rezultātā noteiktajām cenām attiecīgajās novada pagastu 

apvienībās, nepārsniedzot maksu par pusdienām 1,00 euro dienā, iekļaujot 

lēmuma pielikumā norādītos produktus, nosakot vienotu pārtikas paku sastāvu 

visā novadā (Pielikums pievienots).”; 

1.2. aizstāt lēmuma 3.punktā skaitli “3” ar skaitli “2”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 7.decembrī un ir spēkā uz attālināto vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības programmas apguves laiku. 

 

 

Sēde slēgta 10:45 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2020.gada 17.decembrī. 

 

 

Pielikumi: 

1. Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte” nolikums uz 6 lapām 

2. IZVĒRTĒJUMS par Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalību Sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS” uz 2 lapām 

3. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 

2020.gada 25.novembra iesniegumu Nr.2.2/194 un Nr.2.2/195 par nekustamā īpašuma 

“Baltiņu ceļš” nodošanu bezatlīdzībā Zemkopības ministrijai kopija ar dokumenta kopiju 

pielikumā, kopā uz 3 lapām 



24 

 

4. 2020.gada 21.janvāra vienošanās ar AS “Latvijas valsts meži” kopija uz 2 lapām 

5. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvaldes” 

2020.gada 19.novembra iesnieguma Nr.2.2/391 kopija ar dokumentu kopijām pielikumā, 

kopā uz 2 lapām 

6. Pašvaldības nekustamā īpašuma “Akmineiši” Griškānu pagastā izsoles komisijas 

2020.gada 9.novembra protokola kopija uz 1 lapas 

7. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvaldes” 

2020.gada 24.novembra iesnieguma Nr.2.3/83 kopija ar nekustamā īpašuma “Sprīdītis” 

novērtējumu un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 65 lapām 

8. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprīdītis” Nautrēnu pagastā izsoles 

noteikumi ar pielikumiem, kopā uz 12 lapām 

9. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvaldes” 

2020.gada 24.novembra iesnieguma Nr.2.2/46 kopija ar dzīvokļa īpašuma novērtējumu 

kopiju pielikumā, kopā uz 13 lapām 

10. Rēzeknes novada pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.23, Kalna 4, Kaunatas pagastā, ar 

kadastra Nr.7862 900 0125, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

11. Rēzeknes novada pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.23, Kalna 4, Kaunatas pagastā, ar 

kadastra Nr.7862 900 0125, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

12. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvaldes” 

2020.gada 23.novembra iesnieguma Nr.2.2/178 kopija uz 2 lapām 

13. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvaldes” 

2020.gada 16.novembra iesnieguma Nr.2.2/169 kopija ar dzīvokļu īpašumu novērtējumu 

kopijām un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 17 lapām 

14. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 11, dzīvoklis 7, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr.7894 900 0093, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

15. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 11, dzīvoklis 7, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr.7894 900 0093, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

16. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvaldes” 

2020.gada 16.novembra iesnieguma Nr.2.2/173 kopija ar dzīvokļu īpašumu novērtējumu 

kopijām un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 18 lapām 

17. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 11, dzīvoklis 8, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0091, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

18. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 11, dzīvoklis 8, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0091, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

19. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvaldes” 

2020.gada 16.novembra iesnieguma Nr.2.2/175 kopija ar dzīvokļu īpašumu novērtējumu 

kopijām un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 18 lapām 

20. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Smilšu ielā 4, dzīvoklis 11, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0094, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

21. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Smilšu ielā 4, dzīvoklis 11, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0094, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

22. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvaldes” 

2020.gada 16.novembra iesnieguma Nr.2.2/174 kopija ar dzīvokļu īpašumu novērtējumu 

kopijām un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 17 lapām 

23. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Smilšu ielā 6, dzīvoklis 6, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0092, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

24. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Smilšu ielā 6, dzīvoklis 6, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0092, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

25. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvaldes” 

2020.gada 16.novembra iesnieguma Nr.2.2/171 kopija ar dzīvokļu īpašumu novērtējumu 

kopijām un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 17 lapām 



25 

 

26. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 15, dzīvoklis 5, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0096, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

27. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 15, dzīvoklis 5, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0096, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

28. Pušas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 23.novembra protokola Nr.1 kopija 

uz 1 lapas 

29. Sedzera ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 23.novembra protokola Nr.2 

kopija uz 2 lapām 

30. Zeltiņu (Labvārža) ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 23.novembra 

protokola Nr.2 kopija uz 2 lapām 

31. Pielikums 28.§ - Līgumu par medību tiesību nodošanu Mednieku biedrība „MEŽINIEKS” 

Lūznavas pagastā projekts, kopā uz 9 lapām 

32. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 11.§ - 13.§, 17.§, 20.§ - 25.§ ar 

grafiskajiem pielikumiem, 26.§ 27.§, 28.§, kopā uz 26 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2020.gada 3.decembrī 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Ilona Turka 

2020.gada 3.decembrī 


